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این زن متهم به قتل است
<;br&#47;><br&#47>.نامادری به اتهام قتل کودک خردسال در دادگاه محاکمه شد

به گزارش سایت خبری پرسون، اول بهمن ماه سال 98 مرد جوان دو کودک 5 و 7 ساله خود را به یک بیمارستان در تهران منتقل کرد و با تشخیص
خوراندن مخدر متادون به کودکان خردسال، ماموران کلانتری سیدخندان رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

در ادامه تحقیقات قضایی آغاز شد و نامادری این دو کودک اعتراف کرد که متادون را با نوشابه مخلوط کرده و در یخچال گذاشته بود. سپس خواهر و
برادر خردسال آن را خورده بودند. متهم در اظهارات خود گفت: «مدتی بود شوهرم به من بی تفاوت شده بود و مثل قبل به من ابراز علاقه نمی کرد. فکر
می کردم شاید با همسر قبلی اش رابطه برقرار کرده چون همسرش به بهانه دیدار فرزندانش مقابل خانه ما آمده بود. می خواستم خودم را بکشم و

متادون را برای خودکشی آماده کرده بودم اما علی اکبر و خواهرش گمان کرده بودند که داخل بطری نوشابه است و از آن خورده بودند.»

پسر 7 ساله به نام علی اکبر بعد از انتقال به بیمارستان به حالت کما رفت و چند روز بعد جان خود را از دست داد اما پزشکان توانستند جان خواهر 5
ساله او را نجات دهند.

مادر علی اکبر در طرح شکایت از نامادری فرزندان خود گفت: «بعد از زایمان افسردگی گرفتم و هر روز اوضاع روحی من حادتر می شد و پزشکان
تشخیص دادند که افسردگی حاد من تبدیل به جنون دو قطبی شده است. همین باعث شد بین من و همسرم فاصله افتد و از هم جدا شدیم. بعد از
جدایی فرزندانم نزد پدرشان بودند. مدتی بعد پدرشان ازدواج کرد و نامادری اجازه نمی داد من فرزندانم را ببینم. خیلی دلتنگ فرزندانم بودم و از طریق
قانون اقدام کردم و حکم ملاقات فرزند از سوی دادگاه صادر شد. بعد از سه ماه برای دیدار فرزندانم رفتم و بچه ها دو روز نزد من بودند و موقع تحویل
دادن آنها به نامادری شان باز با او بحثم شد. عصبانی شدم و به او گفتم مالک فرزندان من نیستی و فقط باید آنها را بزرگ کنی و دوباره نزد من بر می

گردند.»

مادر بچه ها در آخر گفت: «فکر می کنم نامادری بچه ها به خاطر کینه ای که از من به دل داشت مدتی بعد از آن برخورد دست به قتل زد.»

به این ترتیب نامادری علی اکبر به اتهام قتل او راهی زندان شد و روز گذشته در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه رفت.

محاکمه نامادری به اتهام قتل علی اکبر با متادون

در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست صادر شده از سوی دادسرای جنایی تهران قرائت شد. سپس متهم برای دفاع از اتهام خود در
جایگاه قرار گرفت و گفت: «اتهامم را قبول ندارم. نمی دانم چه کسی متادون را در یخچال گذاشته بود و اعترافات قبلی من تحت فشار بود.»

قضات دادگاه بعد از مشورت قتل علی اکبر را شبه عمد تشخیص دادند. به این ترتیب نامادری از کابوس قصاص رهایی پیدا کرد.

حکم صادر شده در صورت تائید در دیوانعالی کشور به مرحله اجرا خواهد رسید.
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